



یکشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۵۲

اجتماعی

اخبار

تولید محصولات فرهنگی

در حوزه جوانی جمعیت و خانواده

تولید محصولات رسانه‌ای و فرهنگی در حوزه جوانی جمعیت و خانواده در دستور کار بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام قرار دارد. مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد با اعلام این خبر افزود: بنیاد تا به امروز محصولات رسانه‌ای و فرهنگی متعدد و متنوعی را در قالب‌های مختلف مانند فیلم کوتاه، نمایش، سرود و کلیپ در راستای تکالیف و مسؤلیت‌های خود و با هدف تشویق به فرزندآوری، تحقق جوانی جمعیت و تکریم خانواده تولید و پخش کرده است. محمدرضا دهقان خاطر نشان کرد: این محصولات رسانه‌ای فرهنگی عمدتا در تلویزیون اینترنتی «ایران جوان» تولید و از این تلویزیون و شبکه‌های مختلف صداوسیما پخش می‌شود. دهقان با اشاره به رونمایی از سرود «حسین و خواهرش زینب» در ایام اربعین گفت: ساخت این سرود با هدف همکاری و هم‌افزایی با شبکه کودک ک سیما، در زمان برگزاری جشنواره «خواهر برادری» در دستور کار قرار گرفت و به باز زمانی اربعین حسینی و ایام عزاداری ماه صفر از شبکه کودک و سایر شبکه‌های سازمان صداوسیما پخش می‌شود. وی در تشریح اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در تولید محصولات رسانه‌ای و فرهنگی در حوزه جوانی جمعیت گفت: تاکنون بیش از ۱۰ فیلم کوتاه با محوریت موضوعی جوانی جمعیت، خانواده و فرزندآوری تولید شده و برای پخش در اختیار شبکه‌های مختلف سیما قرار گرفته است. دهقان ادامه داد: همچنین با هدف ارزش آفرینی فرزندآوری و تکریم خانواده، در روند ساخت سریال‌های تلویزیونی و ویژه‌نامه‌های نوروزی شبکه‌های صداوسیما مشارکت صورت گرفته است.

■ ■ ■

شبکه متروی تهران

در آستانه افتتاح ۱۵ ایستگاه جدید

پیشرفت عملیات اجرایی پروژه‌های ساخت ایستگاه‌های جدید در خطوط مختلف شبکه متروی تهران، منجر به تکمیل قریب‌الوقوع ۱۵ ایستگاه و اضافه شدن آنها به امکانات حمل‌ونقل عمومی پایتخت شده است؛ به این ترتیب انتظار می‌رود بزودی شاهد افتتاح و بهره‌برداری از ایستگاه‌های متروی شهران، شهر زیبا و کوهسار (همگی در خط ۶)، میدان کتاب (خط ۷) و همچنین ایستگاه مترو شهر جدید پرند باششم، محسن هرمزی، سرپرست معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران و مدیرعامل شرکت متروی پایتخت با اعلام مطلب فوق افزود: به موجب حمایت مراجع ذی‌ربط مبنی بر تأمین منابع مالی و تلاش پیمانکاران، مشاوران و همکاران شرکت متروی تهران، موعده بهره‌برداری از ۱۲ ایستگاه جدید بزودی فرا خواهد رسید که در همین راستا ایستگاه میدان کتاب که یکی از زیباترین ایستگاه‌های شبکه مترو به شمار آمده و آخرین ایستگاه از بخش شمالی‌الیه شمال غربی خط ۷ مترو به حساب می‌آید، به همراه ۳ ایستگاه شهران، شهر زیبا و کوهسار از قطعه شمالی خط ۶ و ۵،۵ کیلومتر مسیر تونلی این خط مهروامه تقدیم شهروندان پایتخت خواهد شد. هرمزی همچنین به روند آماده‌سازی خط متروی پرند اشاره کرد و گفت: این پروژه شامل یک ایستگاه و ۱۹ کیلومتر مسیر رفت و ۱۹ کیلومتر مسیر برگشت، عملاً هفته‌های پایانی روند تکمیل خود را طی می‌کند. امیدواریم با هماهنگی‌های به عمل آمده و انجام تعهدات نهادهای دولتی، بزودی خط متروی پرند نیز راه‌اندازی شود.

■ ■ ■

صدور ۲ میلیون قبض جریمه برای خودروها به دلیل نداشتن معاینه فنی

معاون عملیات پلیس راهور تهران گفت طی ۶ ماه نخست سال جاری ۲ میلیون قبض جریمه برای خودروها به دلیل نداشتن معاینه فنی صادر شد. سرهنگ محمد رازقی گفت: دوربین‌هایی که در سطح شهر تهران قرار دارند به صورت منظم‌یز خودروهایی را که معاینه فنی ندارند اعمال قانون می‌کنند و در ۶ ماهه سال جاری آمار برخورد با این تخلفات حدود ۲ میلیون خودرو بوده است. وی افزود: پلیس راهور تهران بزرگ با جدیت بحث نداشتن معاینه فنی و برخورد با خودروهای دودزا را دنبال می‌کند و تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ نیز به محض مشاهده خودروی دودزا در سطح شهر آن را متوقف و به تعمیر‌گاه اعزام می‌کنند و پلاک تعمیری به آن می‌دهیم تا خودروی دارای نقص خود را رفع نقص کند و پس از بازگشت خودروی وی توسط کارشناسان پلیس راهور بازدید و در صورت رفع نقص پلاک اصلی تحویل راننده خواهد شد.

دومین اجلاسیه بین‌المللی مقابله با توفان‌های ماسه و گرد و غبار به میزبانی کشورمان با حضور بیش از ۵۰ نفر از مسؤولان ارشد کشورهای مختلف همچنین نمایندگان ۱۵ نهاد بین‌المللی دیروز در سالن اجلاس سران آغاز شد؛ اجلاسیه بین‌المللی ۲ روزهای با هدف یافتن راهکارهای موثر برای مقبله با این پدیده مخرب درحال اجراست. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی دیروز در این اجلاسیه ضمن ابراز امیدواری نسبت به اینکه این نشست برای همفکری، هم‌اندیشی و تدبیر مشترک درباره موضوع مهم حفاظت محیط زیست مبارک باشد، گفت: امروز حفاظت محیط زیست مساله و دغدغهای عمومی و نه صرفاً مربوط به کشور و منطقه خاصی است و تهدیدهای ناشی از آسیب به محیط زیست برای جان‌انسان‌ها و امنیت غذایی همه کشورهاست و دغدغه‌مندان را به همفکری و همکاری واداشته است. وی با تأکید بر اهمیت همفکری برای یافتن درمان معضل مشترک توفان‌های گرد و غبار گفت: در سال‌های اخیر قطعه‌نامه‌هایی برای مقابله با این پدیده‌ها صادر شده اما نکاتی که باید برای آن چاره‌ای اساسی اندیشید، ضمانت اجرایی قطعه‌نامه‌های سازمان‌های بین‌المللی در زمینه حفاظت از محیط زیست است تا برخی کشورها با پشتوانه قدرت و ثروت نتوانند آنها را نقض کنند. رئیس‌جمهور مدیریت‌منابع آبی و مدیریت مصرف برای کاهش خشکسالی را از عوامل اصلی جلوگیری از ایجاد گرد و غبار، مهم و حائز اهمیت دانست و گفت: بدون تردید استفاده نادرست و ناعادلانه منابع آبی در پیدایش توفان‌های ماسه و گرد و غبار نقش دارد و این مساله مستلزم توجه ویژه به مدیریت منابع آبی و مصرف آن است. وی توسعه‌یافتگی بدون توجه به مسائل زیست‌محیطی را رویه‌ای غلط و مردود از جانب برخی کشورهای توسعه‌یافته دانست و اظهار داشت: کشورهای سلطه‌گر بدون توجه به مسائل محیط زیستی و صرفاً با نگاه به منافع اقتصادی و توسعه صنعتی و نظامی خود، مشکلات بسیاری را متوجه جوامع بشری کرده‌اند و با تهدید دریاها، جنگل‌ها و زمین‌ها به دیگر انسان‌ها ظلم می‌کنند. رئیس‌جمهور همفکری و همکاری برای یافتن درمان معضل مشترک توفان‌های شن و ماسه و گردوغبار را از جمله راهکارهای موثر در مقابله با این پدیده‌ها زیست محیطی دانست و گفت: در سال‌های اخیر قطعه‌نامه‌های زیست سازمان ملل، همچنین سازمان‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای برای مقابله با این پدیده‌ها صادر شده که باید نسبت به آنها قدران بود اما اینکه کشورهای توسعه‌یافته سلطه‌گر تا چه میزان با این قطعه‌نامه‌ها پایبندی دارند،

مدل‌های جهانی هواشناسی از بازگشت بارش‌های سیل‌آسا به ایران خبر می‌دهد و طی ۱۰ روز آینده مناطقی از نوار شمال و شمال غرب کشور درگیر بارندگی خواهد شد. پیش‌بینی جمعی بارش بر مبنای مدل‌های جهانی GFS، ECMWF در ۱۰ روز آینده خبر از بازگشت باران‌های سیل‌آسا به ایران می‌دهد. بر اساس این پیش‌بینی، شهرستان تالش با پیش‌بینی ۱۲۷ میلیمتر بارندگی بیشترین میزان باران را به خود اختصاص می‌دهد. در این سامانه بارشی نوار شمالی کشور به همراه بخش‌هایی از شمال غرب، باران دریافت خواهند کرد. بر اساس پیش‌بینی مرکز تحقیقات آب و هوایی دانشگاه کمبجیای ایالات متحده و گزارش مرکز تحقیقات آب و هوایی دانشگاه کمبجیای ایالات متحده از بارندگی ۳ ماه آتی، ایران طی فصل پاییز پذیرای بارش فراتر از نرمال با احتمال بالای ۷۰ درصد است. البته مناطق جنوب و جنوب شرق کشور با احتمال ۵۰ درصد، شانس رخداد بارش زیر مقدار نرمال را دارند. در همین راستا، عباس علمداری، کارشناس مسائل اقلیمی در گفت‌وگو با فارس

با شروع فصل سرما، نگرانی از شیوع کرونا در کشور بار دیگر در میان مردم پدیدار شده است و اگر فصل پاییز و زمستان امسال را بدون شیوع آنچنانی ویروس کرونا در کل جهان پشت سر گذاریم، ممکن است پایان این پاندمی اعلام شود اما تااین فصل شروع نشود احتمالاً اطلاعیه جدیدی نیز در این باره صادر نمی‌شود. در همین حال رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه لوچ شیوع بیماری آنفلوآنزا در کشور این‌ماه است، گفت: دلیل تأکید ما به افراد پرخطر و هوای پرخطر، واکسیناسیون علیه این بیماری در شهریورماه است.



ناشی از عدم ضمانت اجرایی این نوع قطعه‌نامه‌است. از این رو برای قطعه‌نامه‌های زیست محیطی ضمانت اجرایی طراحی شود. رئیس‌جمهور نزدیک به ۵۰ کشور و ۱۵ سازمان بین‌المللی در این اجلاس را نشان‌دهنده احساس مشترک برای حفظ محیط زیست و شایسته قدردانی دانست و افزود: این همکاری باعث خواهد شد کشورهای در حال توسعه صرفاً از منظر اقتصادی به مسائل نگاه نکنند و حفظ محیط‌زیست را نیز در نظر داشته باشند. وی افزود: حفظ محیط زیست به‌هیچ‌وجه نباید تحت تأثیر مسائل سیاسی و تعارفات معمول دیپلماتیک باشد و تصمیمات اتخاذ‌شده در این زمینه باید به عنوان یک موضوع مهم خارج از این چارچوب‌ها دنبال شود.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران هر گونه توسعه‌یافتگی فرع بر محیط زیست تعریف شده است، خاطر‌نشان کرد: در راهبرد جمهوری اسلامی ایران «توسعه آری‌ا» به خطر انداختن محیط زیست هرگز! «همواره مورد توجه بوده و در کنار سازمان حفاظت محیط زیست است که به موضوع مهم تولید توجه دارد. کارآفرینان و صنعتگران ما نیز به این قانون و راهبرد اساسی توجه داشته و دارند. وی در ادامه تصریح کرد: همچنین پشتیبانی مالی یکی از ملزومات موفقیت تصمیمات این اجلاس است که در این راستا تشکیل صندوق مالی با مشارکت کشورهای درگیر این



پدیده خرد به محیط زیستی پیشنهاد می‌شود تا اجرای تصمیمات اتخاذ‌شده به دلیل مشکلات مالی دچار وقفه نشود.

■ اقدام عملی برای مقابله با گرد و غبار

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: با توجه به اهمیت مقابله با گرد و غبار، دولت سیزدهم خواسته به تفاهنامه‌ها اکتفا نکنیم و باید کارها عملیاتی شود، بر این اساس بزودی کارهای عملیاتی و میدانی مقابله با گرد و غبار در عراق، سوریه و ایران آغاز می‌شود. علی سلاحجه در مراسم افتتاحیه نشست بین‌المللی مقابله با توفان‌های گرد و غبار و ماسه‌ای که با حضور رئیس‌جمهور در سالن اجلاس سران آغاز شد، افزود: تا سال ۲۰۵۰ مساله کم‌آبی سه‌چهارم جمعیت فعلی کره زمین را درگیر خواهد کرد، یعنی ۵ میلیارد نفر یک ماه در سال از مساله کم‌آبی رنج می‌برند. آخرین مقاله‌ای که سال ۲۰۲۳ چاپ شد نشان می‌دهد در ۳۰ سال گذشته بخش زیادی از دریاچه‌های بزرگ جهان خشک شدند. این مساله، دال بر این است که منابع گردوخاک در حال افزایش است. سلاحجه افزود: دبیر کل سازمان ملل متحد اعلام کرد سالانه حدود ۷میلیون نفر از انسان‌ها در نتیجه مسائل آلودگی جان خود را از دست می‌دهند. این ادعا ما را به فکر چاره انداخت. وقتی رئیس‌جمهور مشکل را در بحث گرد و غبار مشاهده کرد، به اعضای

مدل‌های جهانی هواشناسی درباره وضعیت بارش‌ها در ایران نشان می‌دهد

پاییز سیل‌آسا

دمای هوا در شمال کشور ۸ درجه کاهش می‌یابد

و برخی نقاط گلستان، خراسان شمالی، ارتفاعات استان‌های سمنان، البرز، تهران و قزوین بارندگی، در برخی نقاط رعدوبرق، وزش باد شدید موقت و در نقاط مستعد، گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. وی اضافه کرد: این شرایط جوی سه‌شنبه ۲۱ شهریور در شمال استان‌های آذربایجان غربی و شرقی، اردبیل، برخی نقاط گیلان و چهارشنبه در برخی نقاط شمال غرب، استان‌های ساحلی خزر و ارتفاعات البرز مرکزی حاکم خواهد بود. ضیاییان در ادامه گفت یکشنبه شدت بارش در گیلان، مازندران، اردبیل و شمال شرق آذربایجان شرقی خواهد بود. به گفته رئیس مرکز

وزیر بهداشت: گروه‌های پرخطر، واکسن آنفلوآنزا را تا پایان ماه جاری تزریق کنند

گردش ۲۰ زیرسویه مختلف کرونا در کشور

دکتر شهنام عرشی درباره شیوع بیماری آنفلوآنزا گفت: آنفلوآنزا خود را به صورت فصلی نشان می‌دهد به شکلی که در پاییز و همزمان با بازگشایی مدارس بیماری آنفلوآنزا و سرماخوردگی افزایش می‌یابد. وی با اشاره به اینکه لوچ شیوع بیماری آنفلوآنزا معمولاً اواسط آبان‌ماه است، ادامه داد: به همین دلیل شهریورماه واکسن آنفلوآنزا تأمین و در داروخانه‌ها توزیع می‌شود تا افراد پرخطر مانند افراد بالای ۶۰ سال و کسانی که بیماری نقص ایمنی دارند، نسبت به واکسیناسیون خود اقدام کنند. در واقع توصیه ما واکسیناسیون در همین شهریورماه است. عرشی تأکید

آمادگی ۱۰۰ درصدی اتوبوسرانی برای اول مهر



مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران از آمادگی ۱۰۰ درصدی شرکت واحد برای بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها خبر داد. مهدی علیزاده در حساب شخصی خود در ایکس نوشت: «خدمت‌رسانی همزمان همکارانم در شرکت واحد به زوار حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) در تهران و عراق عملیات بزرگی بود که توفیق آن را در شرکت واحد داشتیم. حالا اول مهر و بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها آمادگی ۱۰۰ درصد داریم. دست‌بوس همکاران پرتلاشم هستیم».

بیش از ۵۰ نماینده ارشد از کشورهای مختلف برای حضور در اجلاسیه بین‌المللی مقابله با توفان و گرد و غبار به ایران آمده‌اند

مذاکرات مقابله با غبار

رئیس‌جمهور: برای قطعه‌نامه‌های زیست محیطی ضمانت اجرایی طراحی شود

دولت دستور داد هر چه سریع‌تر این مشکل برطرف و در این راه از تمام ظرفیت‌های بین‌المللی استفاده شود. بر این اساس سازمان حفاظت محیط‌زیست در کنار وزارت امور خارجه رایزنی‌های خود را آغاز کرد که منجر شد به برگزاری نشست منطقه‌ای در ۲۱ تیر سال گذشته با رویکردی مبتنی بر دیپلماسی فعال دولت که بر این اساس بحث همکاری با کشورهای همسایه، مسلمان و همسو در دستور کار قرار گرفت. معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: دستاورد این نشست در ترازوی بود که مجمع عمومی سازمان ملل از ایران قدردانی کرد و ایران را به عنوان میزبان اجلاس بین‌المللی مقابله با توفان‌های گرد و غبار برگزید. در راستای نشست منطقه‌ای مقابله با گرد و غبار در ۲۱ تیر سال گذشته، به پیشنهاد ایران این روز به عنوان روز بین‌المللی مقابله با توفان‌های گرد و غبار در تقویم سازمان ملل ثبت شد. وی تأکید کرد: از آنجا که مساله محیط زیست مرز نمی‌شناسد، کشورهایی که برای شرکت در این اجلاس به ایران دعوت شدند، به دعوت ایران لیبیک گفتند. با توجه به اینکه ۵۵ کشور را در معرض مستقیم گرد و غبار می‌دیدیم، از تمام آنها دعوت کردیم و امروز نمایندگان آنها در این اجلاس حضور دارند. سلاحجه گفت: در این راستا نماینده مقیم سازمان ملل در ایران همکاری خوبی وی افزود: بر اساس آخرین اطلاعات مشخص‌شده کشورهای تر کمبستان، ارمنستان، ازبکستان، تاجیکستان، جمهوری آذربایجان و ایران نسبت به کشورهای دیگر بیشتر در معرض گرد و غبار هستند. امیدواریم بیانیه این نشست ره‌اوردی برای جهان باشد و با الزاماتی که در سازمان ملل دیده می‌شود، تمام کشورها کنار هم قرار گیرند. سلاحجه اظهار داشت: همچنین ۱۵ نهاد بین‌المللی نیز در این اجلاس حضور دارند که باید به وظایف خود عمل کنند. از سازمان ملل انتقاد داشتیم؛ زیرا مساله تحریم‌های ظالمانه را نباید مبنای همکاری قرار دهد. معاون دبیر کل سازمان ملل در این اجلاس حضور دارد که امیدواریم به مسؤولیت‌های خود در راستای حفظ ابنای بشر و مقابله با گرد و غبار روز به روز بیشتر عمل کنند.

ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا روزهای یکشنبه و دوشنبه دما در شمال غرب استان‌های ساحلی خزر و شمال کشور بین ۲ تا ۸ درجه سانتیگراد کاهش می‌یابد. وی اضافه کرد: یکشنبه در جنوب غرب کشور و استان‌های قزوین، البرز، تهران و دوشنبه تا چهارشنبه در شمال شرق و شرق کشور در بعضی ساعات وزش شدید باد و در مناطق مستعد، گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. به گفته ضیاییان یکشنبه خلیج فارس و روزهای یکشنبه و دوشنبه دریای خزر موج خواهد بود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران نیز اظهار کرد: آسمان تهران یکشنبه (امروز) صاف، گاهی با وزش باد شدید، با احتمال گرد و خاک با حداقل دمای ۲۲ و حداکثر دمای ۳۴ درجه سانتیگراد و طی دوشنبه (فردا) صاف، همراه با وزش باد، گاهی وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۰ و حداکثر دمای ۳۲ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

کرونا برقرار است به همین دلیل کمیته ملی واکسیناسیون به افراد توصیه می‌کند اگر یک سال از آخرین واکسیناسیون آنها گذشته است، حتماً نسبت به واکسیناسیون اقدام کنند. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در خاتمه با اشاره به اینکه بیش از ۲۰ سویه و زیرسویه مختلف از کرونا در کشور در گردش است، گفت: حتی نام برخی از این زیرسویه‌ها را شاید خیلی‌ها نشنیده باشند. این موارد ماهانه بررسی و رصد می‌شوند ولی بیشترین سویه در گردش در ایران سویه‌های XBB1.5 و XBB1.9 است.

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی (یک مرحله ای)

- تصویر آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی.
- تصویر گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی .
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت بیمهکناری حداقل پایه ۴ در رشته نفت و گاز از زیر رشته خطوط انتقال / ذخیره نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور.
- راه‌آله آخرین صورت های مالی حسابرسی شده (سال ۱۴۰۱ یا ۱۴۰۰) توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی.
- کسب حداقل امتیاز ارزیابی کیفی و ارزیابی HSE (۶۰ امتیاز)
- برآورد اولیه پروژه مبلغ ۶۰۶/۱۳۷/۱۳۱۷/۹۸ ریال می باشد .
- تصویر گواهینامه صلاحیت بیمهکناری از سازمان برنامه و بودجه کشور.
- کسب حداقل ۳۰ درصد از امتیاز توان مالی
- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ ۳۵۲/۲۴۶/۶۷۰/۲۴ ریال می باشد که بر اساس این‌تیم تضمین در معاملات دولتی قابل ارائه می باشد.
- مدارک ارزیابی کیفی و HSE به صورت جداگانه در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
- ضمناً آگهی در سامانه های www.monaghese.niopardcir و http:iets.mporg.ir پخش مناقصات ستاد صرفاً جهت اطلاع قابل رویت می باشد.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد:
- مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱ دفتر ثبت نام:۸۸۹۶۹۳۷۳-۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران **شناسه آگهی: ۱۵۶۳۱۳۳**

نوبت دوم



شرکت نفت فلات قاره ایران

ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای شماره ۸۵۳-۱۴۰۲

خدمات تأمین نیروی انسانی، تهیه مواد غذایی، طبخ، توزیع و سرو غذا جهت کارکنان شرکت در منطقه سبزی و سکوهای دریایی آن

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد انجام خدمات فوق الذکر را طبق شرح کار تدوین شده از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید. خدمات تأمین

نیروی انسانی، تهیه مواد غذایی، طبخ، توزیع و سرو غذا جهت کارکنان شرکت در منطقه سبزی و سکوهای دریایی آن برای مدت ۱۲ ماه شمسی می باشد.کلیه مراحل برگزاری

فراخوان ارزیابی کیفی، از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۰۲۰۰۹۰۷۷۰۰۰۰۱۳ انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. برآورد کارفرما برای انجام خدمات ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

شرایط مناقصی:

- توفاییی ارائه سبزرده یا ضمانت نامه بانکی "ششرکت در فرآیند ارجاع کار" به مبلغ ۵۴.۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- توفائی ارائه ضمانت نامه بانکی انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ مبلغ کل قرارداد طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن و نیز کسر ۱۰٪ جهت تضمین حسن انجام کار
- داشتن امکانات و تجهیزات، توانایی مالی و تخصص در موضوع مناقصه
- خدمات موضوع مناقصه در اساننامه مناقضیان و داشتن سوابق اجرایی مشابه

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شناسه آگهی: ۱۵۶۳۲۸۶